1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內
容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ISP GLOBAL LIMITED
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8487）

自願公告
戰略合作協議

本公告乃由ISP Global Limited（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）按自願性基準作
出，以向股東及有意投資者提供有關本集團最新業務發展的最新資料。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已於2024年1月31日與KLDD TRADING

SDN.BHD.（「KLDD」）訂立了戰略合作協議（「戰略合作協議」）。

根據戰略合作協議，本公司存在代理KLDD（包括但不限於榴蓮產品等）銷售商品方面的業務。
本公司與KLDD認可對方企業文化，坦誠相待，誠信合作，共同維護對方企業品牌，建立品牌
合作優勢；雙方人員保持接觸與互相交流，共同探討、分享電子商務、客戶資源等領域的信息
資源，互相支持對方日常工作，形成良好工作氛圍；建立定期的合作協商機制，相互及時發現
問題並解決所發生的問題；雙方承諾合作期間遵守相關法律法規，互不侵害原則。

有關KLDD的資料

KLDD是一家在馬來西亞註冊成立之有限公司。KLDD是馬來西亞著名的榴蓮企業，專注於收
購、批發、榴蓮加工和榴蓮出口等業務。出口的國家包括中國、美國、加拿大、英國及澳洲等。

2

進行交易的理由及裨益

本公司認為，鑒於本公司及KLDD 雙方對市場發展的需要，以及在各自業務領域具有的優勢
和發展潛力，雙方將以戰略合作協議為基石，通過客戶資源、產品資源、平台資源、供應鏈資
源共享或共同開發，實施長期、穩固的戰略合作，從而為雙方帶來潛在的利潤增長點。戰略合
作符合本公司及股東的整體利益。

於本公佈日期，本公司及KLDD並無就任何特定合作項目訂立任何其他具法律約束力的協議。
倘有任何交易構成GEM上市規則項下本公司之須予公佈交易，本公司將於適當時候根據GEM

上市規則作出進一步公佈。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命
ISP Global Limited

主席兼執行董事
曹春萌

香港，2024年1月31日

於本公告日期，執行董事為曹春萌先生、韓冰先生、袁雙順先生、蒙景耀先生及莊秀蘭女士；
非執行董事為邱映明先生及獨立非執行董事為鄭曉嶸先生、閆曉田先生及鄧智偉先生。

本公告遵照香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則的規定提供有關本公司的資料。董事
對此共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及深信，本公
告所載數據在各重大方面均為準確及完整，且並無誤導或欺詐成份，及本公告並無遺漏任何
其他事項致使本公告或其所載任何聲明有所誤導。

本公告會由刊登日期起計於聯交所網站www.hkexnews.hk內「最新上市公司公告」網頁刊載至
少七日。本公告亦會於本公司網站www.ispg.hk刊載。